
 
UCHWAŁA   Nr VI/33/07  

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 23 marca 2007 roku 

 
w.s: wyboru przedstawicieli do Spółki Wodno-Ściekowej w Bytomiu  
        Odrzańskim. 
 
 
 
       Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 22 ust. 1 
statutu Spółki Wodno-Ściekowej w Bytomiu Odrzańskim 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
   §1. Przedstawicielami Rady Miejskiej do Spółki Wodno-Ściekowej                
w Bytomiu Odrzańskim zostali wybrani: 
 

1. Pan Andrzej Chmielewski 
2. Pan Jerzy Masztaler 

 
 
    §2.Traci moc uchwała Nr III/31/03 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z 
dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie wyboru przedstawiciela do Spółki Wodno-
Ściekowej w Bytomiu Odrzańskim. 
 
 
    §3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego.  
 
 
    §4.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


